 Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’affidamento della prestazione 

professionale  per la realizzazione del progetto “ Psicomotricità”.  

 Il rapporto negoziale con l’esperto/a esterno/a sarà disciplinato mediante O.D.A.;  

 Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 2.814,00 Ominicomprensivo  (euro 

duemilaottocentoquattordici,00 euro) a carico del P.A. 2025, che presenta la necessaria disponibilità – 
Cap. P.2.6;  

 Di informare la Dott.ssa Valeria Melioli, aggiudicataria, sull’obbligo di fornire la documentazione 
complementare richiesta; 

 Di individuare, ai sensi dell’art.